
UCHWAŁA  NR  XXX /  351 /2009 

RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 22 czerwca 2009r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z realizacji „Strategii Integracji i Polityki 

Społecznej Sopotu 2005 – 2014” za 2008r. 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 zm.: z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, 

Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 

poz.1055, Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006r. Nr 17 poz.128; 

z 2007r.: Nr 49 poz.327, Nr 173 poz.1218, z 2008r. Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 

2009r. Nr 52 poz. 420) oraz art.110 ust.9 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2008r. Nr 115 poz.728, zm.: z 2008r. Nr 171 poz.1056, Nr 216 poz. 1367, Nr 223 poz. 

1458, z 2009r. Nr 6 poz.33) 

 

 

 

 

RADA MIASTA SOPOTU 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Przyjmuje  się  sprawozdanie roczne z realizacji „Strategii Integracji i Polityki Społecznej Sopotu  

2005 -  2014” za 2007 r. stanowiące Załącznik Nr 1 do niniejszej  uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                             Rady Miasta Sopotu 

 

/-/ dr inż. Wieczesław Augustyniak



 


